Pealkiri

lluaed

Madonnaliilia ei hakanud 6itsema
Lodjapuu on hinnatud marjataim
Lumepuu voiks olla iga aia ehe
Erindolised raunjalad

Osmunda — kuninglik sonajalg
Pérlikeed sdnajalanurgas

Hea start péevaliiliatele

Uinunud kaunitarid

Tiibeti munkade tee

Lumimari

Kuidas istutada potiroosi?

Lillemuru - lihtne rajada, odav hooldada

Uustulnukad lillekastis
Luuderohust kaunis pinnakate
Lehekaskaad aiavaasis
Péikesesoojad lillesiilemid
Lobusad hetked tobivaadiga
Ilus meetaim ladtspuu
Kontrastsete habemetega iirised
Uustulnukad suvelillekastis
Uudsete ditega paevaliiliad
Lillakasroosad langevarjud lillekastis
Vaeva vihe, silmarodmu kauaks
Uhke 6itseja miirikaaria
Kasuliku koorega paakspuu
Astriodisi kogu suveks

Millal voib liiliaid istutada?
Pilgupiiiidjaks kohev parukas
Rajame piisilillepeenra

Kuum suvi pani mandvillid uhkeldama

Vaprad ja ilusad pouatrotsijad
Notked pihlapuud

Vahema vaevaga ilus aed

Kaunid vérvilaigud kogu siigiseks
Sibullilled piisikupeenras
Kannad - suve 16pu s6durid

Neli enelat

Pirnipuud silmailuks

Imeliste Oitega pdosaspojeng

Sisukord

Targu
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21
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32
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33
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34
35
35

37
39
40
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Pealkiri

Pukspuust saab kauneima heki
Remmelgas ja paju

Imeline Gitseja robiinia

Saarelt saab vaart puitu

Sirel ja ligustriin

Sostrad iluaias

43
44
45
47
50
51

Talita

2010. aasta

683
699
715
747
803
820



